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Zalacznik Nr 1

Do Uchwaly budzetowej RM

DOCHODY I WYDATKI BUDZETU MIASTA SZCZECINA NA ROK 1993

WYSZCZEGOLNIENIE

ROLNICTWO
LESNICTWO

GOSPODARKA KOMUNALNA
GOSPODARKA

MIESZKANIOWA ORAZ
NIEMATERIALNE USLUGI
KOMUNALNE

OSWIATA I WYCHOWANIA
KULTURA | SZTUKA
OCHRONA ZDROWIA

OPIEKA SPOLECZNA
KULTURA FIZYCZNA | SPORT
TURYSTYKA | WYPOCZYNEK

ROZNA DZIALALNOSC
DOCHODY OD 0OSOB

PRAWNYCH I OD OSOB FIZ.

ADMINISTRACJA SAMORZ.

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

FINANSE
ROZNE ROZLICZENIA

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY

8,837,078

155,512,000

8,811,000

681,200,554

10,486,000

5,500,000
36,724,276

907,070,908

WYDATKI
OGOLEM

280,000
40,000

406,399,672

180,722,000
119,500,000
14,950,000
21,473,000
41,151,000
2,150,000
1,000,000

37,329,000

114,434,700
65,000

9,000,000

w tys. zt
WYDATKI

INWEST. BIEZACE
280,000
40,000
160,120,000 | 246,297,672
66,630,000 | 114,092,000
9,500,000 | 110,000,000
14,950,000
2,000,000 19,473,000
41,151,000
2,150,000
1,000,000
11,500,000 25,829,000
20,480,000 93,954,700
65,000
9,000,000



RAZEM WYDATKI INWESTYC.

RAZEM WYDATKI BIEZACE
OGOLEM WYDATKI

NIEDOBOR

FINANSOWANIE NIEDOBORU
e NADWYZKA
BUDZETOWA
Z ROKU UBIEGLEGO

RAZEM

NADWYZKA BUDZET.
POZOST.

PO SFINANSOWANIU

NIEDOBORU

948,494,372

41,423,464

41,423,464

948,494,372 948,494,372

14,251,238

270,230,000

678,264,372



